
    Druh pracovní činnosti Systematizovaný stav      Skutečný stav

1. Řízení (ředitel, vedoucí oddělení, auditor) 16 16
2. Ekonomika, administrativa (ekonomové, účetní, 
hospodářky, sekretářky, písařky, podatelny apod.) 11 11
3. Správa budov, autoprovoz (správci budov, topiči, 
údržbáři, uklízečky, ostraha, řidiči) 15,5 15,5

4. Informatika 4,5 3,5
5. Konzervace a restaurování, preventivní péče o 
archiválie 6 6

6. Reprografie 2 2

7. Badatelské služby 12 12
8. Vydavatelská a propagační činnost (redaktoři, 
grafici, tiskaři)

9. Předarchivní péče, kontrolní činnost 10 10

10. Archivní evidence a metodika 3 3
11. Péče o archiválie, zpracování archiválií, správa 
archivních souborů 37 36
12. Zahraniční styky

117 115

Tab. č. 1

I. PERSONÁLNÍ PODMÍNKY ARCHIVU



II. Přehled množství a zpracovanosti archivních fondů 
ve Státním oblastním archivu v Plzni  

za rok 2008 
 
 
 
 
 
ROK 2008 (viz Ročenka SOA v Plzni 2008 str. 44) 
 
Archiv 

               
               Celkem 

 
archiválií 

          
         Uspořádáno 

 
bm 
 

 počet fondů rozsah v bm celkem zprac. z toho invent. 
SOA v Plzni 1 396 15 599,45 5 960,15 4 977,61 
SOkA:     
Domažlice 1 595 2 622,41 1 013,15 973,79 
Cheb 1 324 5 152,92 2 461,54 1 903,82 
Karlovy Vary 1 761 3 716,89 1 136,16 857,74 
Klatovy 1 913 3 918,78 1 206,48 1 068,48 
Plzeň-jih 1 244  2 922,09 971,63 867,25 
Plzeň-sever 1 148 1 755,67 320,11 301,58 
Rokycany 1 258 2 767,23 830,50 816,20 
Sokolov 1 445 3 787,14 703,53 703,53 
Tachov 1 076 3 244,43 579,67 502,19 
SOkA celkem 12 764 29 887,56 9 222,77 7 994,58 
SOA + SOkA 
celkem 

 
14 160 

 
45 487,01 

 
15 182,92 

 
12 972,19 

 
Jde o celkovou metráž archiválií s evidenčním statutem 1, 2, 3, tj. včetně archiválií na 
depozitní smlouvu uložených v archivu a mimo archiv. V počtech není zahrnut archivní 
soubor Premonstráti Teplá II (EL NAD 317) o rozsahu 256,50 bm (N: 3,50 bm, Z: 253,00 bm, 
I: 253,00 bm), kerý byl v roce 2006 předán centrálou SOA Plzeň vlastníkům a je archivem 
pouze evidován, tj. náleží mu evidenční status 4. 
 



Výběr archiválií Výběr archiválií mimo

Název archivu ve skartačním řízení skartační řízení Správní řízení

(počet protokolů) (počet protokolů)
A B

SOA Plzeň, 1. odd. 93 125 13 0
Klatovy a Klášter 6 0
SOkA Domažlice 32 13 15 0
SOkA Cheb 90 57 33 0
SOkA Karlovy Vary 68 35 10 0
SOkA Klatovy 40 22 15 0
SOkA Plzeň-jih 22 10 13 0
SOkA Plzeň - sever 15 0 7 0
SOkA Rokycany 13 0 14 0
SOkA Sokolov 28 10 3 0
SOkA Tachov 13 9 14 0

III. Výběr, zpracování a využívání archiválií



Název archivu Počet protokolů podle 
§ 52 písm. i)

Počet protokolů podle 
§ 79 odst. 2 písm. f)

Neprováděno

Tab. č. 2
Počet zkontrolovaných protokolů podle § 52 písm. i)

a podle § 79 odst. 2 písm. f)



definitivně průběžně
ZKNV Plzeň 66 62,88
Krajský soud Plzeň I, II 11,61 11,61
Sbírka matrik 1009 knih 1009 knih
KV Národní fronty Plzeň 17,48 15,24
Státní. zast.-pob.Kašp.Hory 1,51 1,27
FNO-obl.úřadovna K. Vary 46,32 46,32
BEWEKA Klatovy 2,44 1,59
Gottlieb a Kafka Klatovy 4,17 3,57
Horha,výr. prádla,Klatovy 0,24 0,24
JODASTA Kaznějov 3,48 1,88
Podpůrné spolky KCHZ 0,12 0,12
Krajka n.p. Kraslice 5,98 5,98
ZPČ pekárny a cukrárny 4,62 0,84
Spinnler a spol. 0,44 0,44
ČSAD Plzeň 31,95 10
Šichtovní úřad Padrť 1,12 1,12
Hospodářské družstvo Plzeň 4,87 4,87

Celkem 202,35 24,63 143,34
1009 matrik 1009 matrik

Zrejstříkováno 
evidenčních 
jednotek

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru Zpracováno 
bm za rok

Zkatalog. 
evidenčních 
jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Inventarizováno bm 
za rok

1. oddělení



definitivně průběžně
MěstNV Františkovy Lázně 52,08 52,08
MNV Dolní Žandov 8,82 8,82
ONV Cheb 27 27
MěstNV Aš 73,2 73,2
MNV Starý Hrozňatov 1,53 1,53
MNV Nebanice 6,43 6,43
MNV Velká Hleďsebe 4,41 4,41
MNV Libá 1,9 1,9
AO Štítary 0,4 0,4
AO Újezd 0,16 0,16
Celkem 175,93 175,93 0

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru Zpracováno bm 
za rok

Inventarizováno bm Zkatalog. evidenčních 
jednotek

Počet katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno evidenčních 
jednotek

SOkA Cheb



definitivně průběžně
AM Karlovy Vary, spisy 
magistrátu sign.1 – 3, 8 83,52 0,00 83,52 0 0 0
AM Jáchymov 8,97 0,00 8,78 0 0 0
AM Krásné Údolí 4,07 0,00 3,83 0 0 0
AM Ostrov 2,80 0,00 2,45 0 0 0
MěstNV Jáchymov 8,87 0,00 0,87 0 0 0
MěstNV Nejdek 14,71 8,24 0,00 0 0 0
MěstNV Žlutice 10,40 5,30 0,00 0 0 0
Městské divadlo Karlovy Vary 10,21 7,10 0,00 0 0 0
Mužský pěvecký spolek 
Karlovy Vary 10,03 9,97 0,00 0 0 0

Celkem 153,58 30,61 99,45 0 0 0

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru Zpracováno bm 
za rok

Inventarizováno bm za rok Zkatalog. 
evidenčních jednotek

Počet katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních jednotek

Karlovy Vary



definitivně průběžně
AM Horažďovice 6,12
AM Sušice 16,61
AF zrušených škol (41 AF) 34,6
Neuzavřené AF škol (9 AF) 12,8
Johann Loetz Witwe 3,4
ONV Sušice 48,81
Živnostenská společenstva Klatovy (3 AF) 2,98
Živnostenská společenstva okres Klatovy (22 AF) 3,54
Živnostenská společenstva Sušice (22 AF) 4,43
Celkem 133,29 113,28 20,01

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru Zpracováno bm za 
rok

Inventarizováno bm za rok Zkatalog. evidenčních 
jednotek

Počet katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních jednotek

SOkA Klatovy



definitivně průběžně
MNV Netunice 1,26 1,26
MNV Neurazy 4,62 4,62
MNV Nové Mitrovice 3,15 3,15
MNV Oselce 2,25 2,25
MNV Prádlo 2,35 2,35
MNV Příchovice 4,51 4,51
MNV Ptenín 1,16 1,16
MNV Roupov 1,52 1,52
MNV Šťáhlavy 3,88 3,88
ONV Plzeň-jih 49,3 49,3
OS Plzeň-město 2,82 2,82
MNV Dolní Lukavice 2,32 2,32
MNV Chválenice 0,9 0,9
MNV Kbel 1,37 1,37
MNV Kramolín 0,91 0,91
MNV Letiny 1,98 1,98
MNV Losiná 1,93 1,93
MNV Lužany 1,37 1,37
MNV Merklín 6,27 6,27
MNV Mileč 1,22 1,22
MNV Mladý Smolivec 0,92 0,92
Celkem 96,01 19,19 76,82

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

SOkA Plzeň - jih
Zrejstříkováno evidenčních 
jednotek

Počet katalog. 
záznamů

Zkatalog. evidenčních 
jednotek

Inventarizováno bm za rokZpracováno 
bm za rokNázev archivního souboru



definitivně průběžně
Farní úřad Vysoká Libyně 0,29 0,29
Základní devítiletá škola 1. - 5. ročník Křečov 0,89 0,89
Základní devítiletá škola 1. - 5. ročník Planá 1,46 1,46
Základní devítiletá škola 1. - 5. ročník Žebnice 1,05 1,05
Úřední soud Město Touškov 7,83 7,83
Tovární škola Plachtín 0,08 0,08
Archiv obce Babina 0,37 0,37
Archiv obce Bezvěrov 0,04 0,04
Archiv obce Bílov 0,27 0,27
Archiv obce Blatnice 0,5 0,5
Archiv obce Blažim 0,01 0,01
Archiv obce Brdo 0,08 0,08
Archiv obce Bohy 0,17 0,17
Archiv obce Česká Doubravice 0,03 0,03
Archiv obce Krsov 0,05 0,05
Archiv obce Křečov 0,36 0,36
Archiv obce Mladotice 0,2 0,2
Archiv obce Ostrov u Bezdružic 0,05 0,05
Archiv obce Příšov 0,6 0,6
Archiv obce Rakolusky 0,09 0,09
Archiv obce Řemešín 0,33 0,33
Archiv obce Sedlec 0,12 0,12
Archiv obce Štichovice 0,17 0,17
Archiv obce Tatiná 1,24 1,24
Archiv obce Trnová 1,3 1,3
Archiv obce Vidžín 0,02 0,02
Archiv obce Vladměřice 0,14 0,14
Archiv obce Výrov 0,16 0,16
Archiv obce Buček 0,24 0,24
Archiv obce Robčice 0,2 0,2
Archiv obce Břízsko 0,31 0,31
Archiv obce Březín 0,01 0,01
Archiv obce Všehrdy 0,16 0,16

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru Zpracováno 
bm za rok

Inventarizováno bm za rok Zkatalog. evidenčních 
jednotek

Počet katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno evidenčních 
jednotek

SOkA Plzeň sever



Archiv obce Brodeslavy 0,44 0,44
Základní devítiletá škola 1. - 5. ročník Trhomné 0,1 0,1
Beseda Kožlany 0,09 0,09
Živnostenská škola pokračovací Dolní Bělá 0,14 0,14
Střední škola Dolní Bělá 0,36 0,36
Národní škola Dolní Bělá 3,23 3,23
Katolická akce – okresní výbor Plasy 0,02 0,02
Okresní národní výbor Plasy 48 48
Národní škola Krsy 0,18 0,18
Střední škola Krsy 0,11 0,11
Státní obecná škola Krsy 0,02 0,02
Obecná škola (německá) Krsy 0,04 0,04
Okresní soud Město Touškov 8,35 8,35
Kampelička Plasy 0,25 0,25
Základní devítiletá škola Vidžín 0,2 0,2
Celkem 80,35 11,52 68,83



Státní okresní archiv Rokycany

Městský národní výbor Zbiroh

dokončení inventarizace spisového materiálu (10 bm), vyhotovení inventáře (Souček) 

Místní národní výbor Podmokly 

v roce 2008 nezpracovaná část podána jako dodatek k fondu, poradním orgánem vráceno k reinventarizaci – 4,06 bm I, 2,04 bm N (Souček) 

Městský národní výbor Radnice 

dokončení inventarizace spisového materiálu (5 bm), vyhotovení inventáře (Švecová)

Městský národní výbor Rokycany

dokončení čistopisu inventáře (Hrachová)

Městský národní výbor Mirošov 

inventarizace 17,43 bm N (Hrachová)

Okresní národní výbor Rokycany 

504,29 bm N, inventarizace knih, rozdělení spisů do manipulačních období, vnitřní skartace (Hrachová, Souček, Švecová, Vítová)



definitivně průběžně
MěNV Kraslice 45,00 45,00
MěNV Kynšperk nad Ohří 1,88 1,88
Celkem 46,88 1,88 45,00

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru Zpracováno bm za 
rok

Inventarizováno bm za rok Zkatalog. evidenčních 
jednotek

Počet katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních jednotek

SOkA Sokolov



definitivně průběžně
Obecná škola (německá) 
Labuť 1869-1944, AP 250

0,06 0,06
Obecná škola (německá) 
Lhota u Stříbra 1884-
1934, AP 251 0,05 0,05
Obecná škola (německá) 
Lom u Tachova 1881-
1945, AP 252 1,1 0,9
Obecná škola (německá) 
Lučina 1892-1945, AP 253

0,04 0,04
Obecná škola (německá) 
Maršovy Chody 1880-
1945, AP 254 0,04 0,04
Obecná škola (německá) 
Mchov 1886-1921, AP 255

0,01 0,01
Obecná škola (německá) 
Michalovy Hory 1887-
1930, AP 256 0,01 0,01
Obecná škola (německá) 
Milevo 1893-1919, AP 257

0,02 0,02
Obecná škola (německá) 
Milíkov (1853) 1892-1945, 
AP 258 0,04 0,04
Obecná škola (německá) 
Nahý Újezdec 1893-1938, 
AP 259 0,03 0,03
Obecná škola (německá) 
Nová Ves (Přimda) 1941-
1944, AP 260 0,02 0,02
Obecná škola (německá) 
Nové Sedliště 1920-1941, 
AP 261 0,02 0,02
Triviální škola Okrouhlé 
Hradiště 1808-1860, AP 
262 0,03 0,03
Obecná škola (německá) 
Olbramov 1885-1944, AP 
263 0,15 0,14
Obecná škola (německá) 
Oldřichov 1920-1944, AP 
264 0,03 0,03
Obecná škola (německá) 
Ostrov 1886-1921, AP 265

0,02 0,02

Obecná škola (německá) 
Ošelín 1918-1941, AP 266 0,12 0,12
Archiv obce Lomy 1930-
1937, AP 267 0,02 0,02
Archiv obce Lučina 1931-
1937, AP 268 0,02 0,02

Archiv obce Malé Dvorce 
1923-1943 (1945), AP 269 0,12 0,12
Archiv obce Málkovice 
1928-1945, AP 270 0,12 0,12

Archiv obce Malý Rapotín 
1923-1936, AP 271 0,03 0,03

Archiv obce Maršovy 
Chody 1935-1938, AP 272 0,03 0,03
Archiv obce Milevo 1895-
1943, AP 273 0,24 0,24

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru Zpracován
o bm za 

Inventarizováno bm za rok Zkatalog. evidenčních 
jednotek

Počet katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno evidenčních 
jednotek

SOkA Tachov



Archiv obce Milíkov [1850]-
1944, AP 274 0,12 0,12

Místní národní výbor Láz 
1945-1963 (1964), AP 275 1,15 0,6
Archiv obce Milíře 1863-
1945 (1953), AP 276 1,8 1,54
Archiv obce Mlýnec 1884-
1944, AP 277 0,45 0,45
Archiv obce Mýto 1838-
1941, AP 278 0,2 0,2
Archiv obce Nová Ves 
(Bezdružice) 1888-1943, 
AP 279 0,15 0,15
Archiv obce Nová Ves 
(Přimda) 1936-1945, AP 
280 0,12 0,04
Archiv obce Nové Domky 
1922-1937, AP 281 0,03 0,03
Archiv obce Obora 1895-
1943 (1948), AP 282 0,15 0,12
Archiv obce Očín 1924-
1945, AP 283 0,04 0,04
Archiv obce Okrouhlé 
Hradiště 1917-1945 
(1948), AP 284 0,2 0,17
Archiv obce Olbramov 
1928-1944, AP 285 0,15 0,15
Archiv obce Oldřichov 
1908-1945, AP 286 0,12 0,12
Místní národní výbor 
Lažany 1945-1963 (1964), 
AP 287 1,1 0,5
Místní národní výbor 
Lobzy (1944) 1945-1960, 
AP 288 0,3 0,22
Místní národní výbor Lom 
u Stříbra 1946-1963, AP 
289 0,2 0,12
Místní národní výbor 
Lomnička 1945-1960, AP 
290 0,22 0,05

Místní národní výbor 
Lšelín 1945-1960, AP 291 0,25 0,15
Měšťanská škola 
(německá) Planá 1874-
1944, AP 292 0,65 0,6
Měšťanská  škola 
(německá) Stříbro 1774-
1945, AP 293 2,72 2,72
Obecná škola (německá ) 
Pačín 1889-1938, AP 294

0,05 0,05
Obecná škola (německá) 
Pavlovice 1926-1945, AP 
295 0,04 0,04
Obecná škola (německá) 
Pavlův Studenec (Přední) 
1898–1944, AP 296 0,77 0,77
Obecná škola (německá) 
Pavlův Studenec (Zadní) 
1908–1911, AP 297 0,01 0,01
Obecná škola (německá) 
Pořejov 1919-1944, AP 
298 0,02 0,02
Obecná škola (německá) 
Rozvadov 1920-1930, AP 
299 0,02 0,02
Obecná škola (německá) 
Staré Sedliště 1880-1945, 
AP 300 0,04 0,04



Obecná škola (německá) 
Stříbro 1932-1945, AP 
301 0,6 0,6
Obecná škola (německá) 
Sulislav 1891-1919, AP 
302 0,02 0,02
Obecná škola (německá) 
Svatá Kateřina 1919-
1944, AP 303 0,02 0,02
Obecná škola (německá) 
Svojšín 1869-1943, AP 
304 0,05 0,05
Obecná škola (německá) 
Sytno 1908-1945, AP 305

0,35 0,35
Obecná a měšťanská 
dívčí škola (německá) 
Tachov 1892-1943, AP 
306 0,3 0,3
Obecná a měšťanská 
škola chlapecká 
(německá) Tachov 1834-
1945, AP 307 0,3 0,3
Obecná škola (německá) 
Těchlovice 1869-1945, AP 
308 0,7 0,55
Obecná škola (německá) 
Tisová 1880-1938, AP 309

0,02 0,02
Obecná škola (německá) 
Újezd pod Přimdou 1925-
1938, AP 310 0,02 0,02
Obecná škola (německá) 
Vítkov  1892-1939, AP 
311 0,04 0,04
Obecná škola (německá) 
Vranov 1882-1945, AP 
312 0,05 0,05
Obecná škola (německá) 
Zadní Milíře 1932-1943, 
AP 313 0,02 0,02
Židovská obecná škola 
Bezdružice 1873-1882, 
AP 314 0,02 0,02
Blobner Anton 1912, AP 
315 0,12 0,12
Místní národní výbor 
Benešovice (1942) 1945-
1980 (1981), AP 316 0,95 0,6
Místní národní výbor Lomy 
1960, AP 317 0,15 0,02
Místní národní výbor 
Lučina (1941) 1945-1959, 
AP 318 0,5 0,15

Archiv obce Dolní Plezom 
1939-1942, AP 319 0,12 0,12
Archiv obce Dolní Polžice 
1919-1937, AP 320

0,04 0,04
Archiv obce Ošelín 1838-
1945, AP 321 0,5 0,4
Archiv obce Pavlovice 
1931-1938, AP 322 0,15 0,03
Archiv obce Pavlův 
Studenec 1926-1945 
(1948), AP 323 0,12 0,12
Archiv obce Pernolec 
1902-1944, AP 324 0,24 0,24
Archiv obce Pístov 1891-
1942 (1947), AP 325 0,12 0,12
Archiv obce Poloučany 
1911-1944, AP 326 0,15 0,15



Archiv obce Pozorka 1894-
1945 (1949), AP 327

0,8 0,8
Archiv obce Pytlov 1851-
1945, AP 328 0,8 0,6
Archiv obce Rájov 1924-
1936, AP 329 0,04 0,04
Místní národní výbor Malé 
Dvorce (1927) 1945-1963, 
AP 330 1 0,55
Místní národní výbor 
Bernartice 1945-1979 
(1984), AP 331 2,1 1,45
Archiv obce Rozvadov 
[1850]-1945 (1946) 0,7 0,7
Archiv obce Řešín 1907-
1945 (1946) 0,05 0,05
Archiv obce Skviřín 1894-
1945 0,15 0,15
Archiv obce Slavice 1928-
[1945] 0,15 0,15
Místní národní výbor 
Málkovice (1923) 1945-
1963 2,05 1,68
Místní národní výbor 
Malovice 1945-1960 0,25 0,14
Místní národní výbor Brod 
nad Tichou 1945-1979 
(1994) 1,38 1,14
Místní národní výbor Brod 
u Stříbra (1938) 1945-
1976 1,6 0,63
Okresní národní výbor 
Tachov I. 1945-1960 13,8 13,8
Celkem 43,98 19,11 18,44



Archiv

Počet 
badatelů 
celkem

Z toho 
cizinců

Počet 
badatelských 

návštěv

Počet 
správních 
řízení podle § 
38 odst. 2

Počet 
zapůjčených 
evidenčních 
jednotek

Počet 
vypůjčených 
evidenčních 
jednotek

Počet 
rešerší pro 
úřední 
potřebu

Počet 
rešerší pro 
soukromé 
účely

SOA Plzeň 683 189 3182 0 39 74 329 746
pr. Klášter 90 10 155 0 140 0 0 0
SOkA Domažlice 150 11 497 0 396 77 196 97
SOkA Cheb 127 30 356 0 166 34 128 48
SOkA K.Vary 141 16 348 0 248 4 43 21
SOkA Klatovy 234 7 539 0 356 0 31 20
SOkA Plzeň - jih 129 1 365 0 60 0 110 2
SOkA Plzeň - sever 80 1 182 0 49 8 191 15
SOkA Rokycany 106 1 398 0 5 155 36 51
SOkA Sokolov 95 16 166 0 62 50 67 1
SOkA Tachov 175 26 349 0 202 181 148 24

Tab. č. 4
Využívání archiválií

Komentář: Společné a další odborné aktivity archivu: výstavy, účast na konferencích, přednášky, pedagogická činnost 
pracovníků archivů, zahraniční styky.



Archiv Počet prověrek fyzického stavu
Z toho archivních 

kulturních památek
Z toho národních 

kulturních památek
Počet případů zjištěného 

poškození
SOA Plzeň Listiny pobočky Klatovy a Klášter 1 průběžná konzervace

Matriční knihy  500 svazků 1 100 - opraveno
Pozemkové knihy - pořádané fondy 1 - kompletní restaurování
Erbovní listiny k soupisu 3 - restaurováno

SOkA Domažlice 80 0 0 10
SOkA Cheb 10 0 0 0
SOkA Karlovy Vary 23 2 0 0
SOkA Klatovy 50 0 0 0
SOkA Plzeň - jih 6 0 0 0
SOkA Plzeň - sever 52 0 0 0
SOkA Rokycany 4 0 0 0
SOkA Sokolov 12 0 0 0
SOkA Tachov 12 0 0 0

IV. STAV ARCHIVÁLIÍ
Tab. č. 1

Prověrky fyzického stavu

Komentář: celková charakteristika  fyzického stavu archiválií, charakter poškození, mimořádné události ovlivňující fyzický stav.



Archiv

Název archivního souboru
Počet políček 

bezpečnostního 
mikrofilmu

Počet kusů 
bezpečnostních 

negativů

Počet políček 
studijních 

kopií

Počet 
digitálních 

kopií

SOA Plzeň Sbírka matrik 48 053 10 347 479 767
Listiny 576
Skleněné negativy a další 451

SOkA Cheb Obecní kroniky do r.1918 113 621
AM Cheb (inv. č. 301 - 361) 157

SOkA Klatovy AO Hradešice 284
AM Klatovy 1847
AM Horažďovice 566
AM Sušice 1044
AM Janovice 312

SOkA Plzeň -jih MNV Útušice 250
MNV Lišice 192
ZŠ Řenče 516

SOkA Plzeň - sever Národní škola Mladotice 810
Archiv obce Žihle 815
Obecná škola (německá) Líně 44

SOkA Rokycany Fondy měst a obcí 58
SOkA Sokolov Neprováděno
SOkA Tachov FÚ Kladruby 332

FÚ Bezdružice 75
Františkáni Tachov 99
Velkostatek Planá 182
Kremer Václav Vilém 309
Děkanství Planá 436

Celkem 48 053 11 972 601 118

Tab. č. 3
Množství zhotovených kopií za rok 2008



Archiv Druh archiválií Značka archivního souboru Zkonzervováno a zrestaurováno
SOA Plzeň Počet perg. listin různé fondy 54

Počet přívěš. pečetí různé fondy 50
Počet papír. rkp. nebo knih (a folie?) Sbírka matrik 81 fol. + 12 komplet. knih
Počet vazeb 12
Plány 3

SOkA Domažlice Počet papír. listin SOkA K.Vary - soudobá dok. 2
Počet papír. rkp. nebo knih (a folie?) AM Domažlice, AM Kdyně 4808 folií
Počet vazeb AM Domažlice, AM Kdyně 15
Počet grafických listů AM Tachov 22

SOkA Cheb Poček papír. rkp. nebo knih (a folie?) NAD 879 1 kniha (142 fol.)
SOkA Karl. Vary Počet papír. rkp. nebo knih (a folie?) AM Jáchymov, AM K.Vary 2 knihy

Počet spisů SSD 3 listy
SOkA Rokycany Počet papír. rkp. nebo knih (a folie?) AM Rokycany, I. odd. 1

FÚ Hlohovice 1
Cech řeznický Radnice 1
Cech truhlářů Radnice 1
Cech řeznický Rokycany 1
Cech koželužský Rokycany 1

Počet spisů AM Rokycany, I. odd. 1
SOkA Tachov Počet papír. rkp. nebo knih AM Kladruby 1 kniha

Neidentifikovaná cechovní kniha (Cech pekařů Stříbro?) 1 kniha
Počet vazeb
Počet spisů OÚ Tachov 1044
Počet map a plánů AM Tachov 26
Počet grafických listů Sbírka soudobé dokumentace 2
Počet skleněných negativů Weps a Weinmann Planá 500

SOkA Sokolv Neprováděno

Tab. č. 1

V. KONZERVACE A RESTAUROVÁNÍ



Název firmy Počet zakázek Náklady v Kč
SOkA Tachov - Bohumil Šimeček IČO 46300325 1 38000

Celkem 38000

Tab č. 2
Konzervování a restaurování zakázkovým způsobem

Komentář: materiálně technické vybavení a zabezpečení, specifické problémy konzervace a restaurování 
archiválií.


	I. Personální podmínky archivu
	II. Přehled množství a zpracovanosti archivních fondů ve Státním oblastním archivu v Plzni  za rok 2008 
	III. Výběr, z pracování a využívání archiválií
	Počet zkontrolovaných protokolů 
	Zpracování archiválií
	SOA - 1. oddělení
	SOkA Cheb
	SOkA Karlovy Vary
	SOkA Klatovy
	SOkA Plzeň-jih
	SOkA Plzeň-sever
	SOkA Rokycany 
	SOkA Sokolov
	SOkA Tachov

	Využívání archiválií

	IV. Stav archiválií
	Prověrky fyzického stavu
	Množství zhotovených kopií za rok 2008 

	V.  Konzervace a restaurování 
	Konzervování a restaurování zakázkovým způsobem




